Registre-se. Autua-se.

Saia das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

CachOGÍhO

Data;

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO: A

PRESlDENTE^j^fc^r>|^nÍX^. , VICE-PRFSinFNTF( X Imí^huCL. ̂ -X^rOiA.ÜjJi(y
1° SECRETÁRIO: -T 2° SECRETÁRIO: ÍOryQ. (Luul^ 2í±.

ASSUNTO:

.M9- Eoo/j<?
INICIAWA:

HISTÓRICO:

âJvdjj^
"cx. (SJLcdC&x §QXjíyxC^ o£C'

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

U lO^ iM
1= DISCUSSÃO: / _/

2= DISCUSSÃO: V ^ / °\ 1 1^
APROVADO POR:

ABSTENÇÃO& UNANIMIDAD

PRESIDENTE

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇAO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  L Ver:.

. Ver:.

. Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇAO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

smwm

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

docump:nto: -HXLL.
protocolo GE:R/iL:

NÚMERO PRÓPRIO:
data PROTOCOLO:

CONCEDE COMENDA "VERLY BASÍLIO DE SOUZA"

NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

Artigo 1° - Fica Concedido Comenda "Verly Basílio de Souza" à VICTOR SOUZA

OLIVEIRA, conforme Resolução n° 207/2009.

Artigo 5° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 17 de Setembro de 2018.

ALLAN ALBERT UOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB APROVADO

UNANHM IDADE

ASSTÊNÇÂO
sessAo

weiidbnte

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem mais que especial, pois o Sr. Viotor, é um excelente
profissional, e nos deixa muito feliz em pode homenageá-lo. Contudo, esta Comenda é mais do que
justa, um vez que o mesmo vem dignificando o trabalho dos profissionais de Educação Física.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 17 de setembro de 2018.

ALLAN ALBERT IfOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

F
h
/
>
P
4

í
p
p
s
r
a

-

r:--:!:'/REPÚBLICA F
E
D
E
R
A
T
I
V
A
 D
O
 B
R
A
S
í
l

«
m

t
 .

í
1

t.t
■

 i

'
V

m
•
T
i

ÍÍ'í

•
i
t

•
m

«
1
1

a
i

m
■

 j
i

M

m

T
m

iiii>r5?!i
Wt':h

Í
»
i

-r^-i-'.
'i'. F

"

'•- '

-
t

»

■
 s

.

/••"
-

-■ 'i-
 "í;

l
i

^ ív./ffcÍV
N

^
 «i .f>

<iu

í ^ t-
-

,
t r -.

"
®

1

/ «4* ̂
'4

-.
.

/
t

^

í
ff

j,
.- '>

,r
 i

.v
.;-"-

'
 í'; [:'■

■•
•' ■ f,

,

IS
S

-S
3

K

•í
«.

>
f.

f
 .

.
-

,
 <

s->

\
 ■!

I
 ,

i
 ̂

"
* '^'

■
 1% ' « íf', -

,
 v

:J
f,í%

'C
iÍV

:j,A
'ÍV

jí
í*"'

"
< -, -r-f -,

J •< - í

"  ■ ■ "íl

11'

í?fS~f'

fc«

i^'->

CONSELHO^ FEDERAL 0E ÊDycMçÃO .EÍSI0A^^

/  CÉPÜiA Oi tOENTIDAOE PBOFISSiONAi
Conseiho Regional da Educação Física- CBEE« ,

CONFIE

CATEGORIA

licenciado

i: X íif ÂO V ¥« A
19/12/2017 19/12/2019 1

LUIZ ANTÔNIO DA SILVA OLIVEIRA

ffmv°

SHEILA FREITAS DE SOUZA -T^-'

S.SmTzOi'"^ 29l\bfmi" 138.^-267-19

y CACtÔ^ôtiè^frÁíieMiRiM-EWACtUMAUÍlADl

BRASILEIRA

ÍE1 -9.696 :D|'0"1

■tlí®

«IB

M
ím:»4

'  ffr'
í.a-;

a

iW#wfm

mwmi%

Ifiifii

tflII
ÍÍ3
tíi

i¥è.
m

m
&